OTYET

OB NCMNOJNIHEHUW YUYPEXAEHMEM MAAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIBHOCTU

YupexpaeHue

0O60co6neHHOe nogpasgenexHve

Yupegutenb

HaumeHoBaHue opraHa, ocyLecTBs-

IOLLLero NosIHOMOUUA yupeauTens

Bug, hrHaHcoBOro obecneyeHuns (4eaTenbHOCTM)
MeproAnyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EavHnua namepeHus: py6.

Kog,
HaumeHoBaHue nokasartens
CTPOKU
1 2
Joxoabl - BCEro 010
[oxoabl OT OKazaHWs NAaTHbIX ycnyr 040

(paboT), komneHcauuii 3arpat

Ha 1 aHBapsa 2024 .
MBAOY a/c Nel2

Poccuiickan depepaums

933

MpuHocALWas Aoxon AeATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE AOX0AbI YUPEXAEHNS)

1. Jloxoabl yupexaeHus

on
anannTki HasHaueHul qepescg:-lr-l'aeBble
3 4 5
2778 296,11 2 778 296,11
130 2778 296,11 2778 296,11

icnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HayYeHwul

yepes bGaHKOBCKMe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCcoBbIMU
onepaynammn

8

®opma no OKY[,
[ata
no OKIMO

no OKTMO
no OKMNO
[nasa no BK

no OKEN

nToro

9
2 778 296,11
2 778 296,11

Kol
0503737
01.01.2024
25796595

00000001
25796595
903

383

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



HanmeHoBaHue nokasarens

Pacxogbl - Bcero

B TOM 4ucne:
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr
PesynbTar ncnonHenus (geduunt/
npodunuunT)

Kop
CTPOKM

2
200

450

Kog
aHannTukn

3
X

244

YTBEpPXAEHO
naaHoOBbIX
HasHaYeHui

4
2 789 682,79

2 789 682,79

-11 386,68

. Pacxofpl yupexaeHus

yepes nuuesble
cyeTa

5
2 595 907,98

2 595 907,98

182 388,13

icnonHeHO NNaHoBbIX Ha3HaYeHWiA

uepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HeKacCoBbIMU
cyeta yupexaeHus onepaymamm
6 7 8
- -20,40
- -20,40
] 20,40

dopma 0503737 c.2

Cymma
Zi(e e} OTK/IOHEHUSA
9 10
2 595 887,58 193 795,21
2 595 887,58 193 795,21
182 408,53 X



HaunmeHoBaHune nokasatens

1

M cTouHVKN chuHaHCUpoBaHus
nedmumTa cpencts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4ucne:

BHYTpeHHMEe NCTOUHMKM
13 HUX:

[BmKeHne feHexHbIX cpefcTB
NocTyn/eHne AeHexHbIX CpeacTs
npouve
BblGbITUE AEHEXHbIX CPeACcTB

BHelHMe NCTOUYHNKN

N3 HUX:

Mi3meHeHne ocTaTtkoB CpeacTB
yBe/inyeHne oCcTaTKoB CPeacTs,
BCEro
yMeHblleHne oCcTaTKoB CpeAcTs,
BCEro

M3meHeHMe OCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM

o6opoTam CpeACTB yupexaeHus

B TOM yucre:
yBe/finyeHne ocTaTkoB CpPeacTB
yupexaeHus
yMeHblUEeHne 0CTaTKoB CpefcTB
yupexaeHus

M3meHeHMe OCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM

pacyetam

B TOM 4ucne:
yBe/InYeHne ocTaTkoB Mo
BHYTpeHHMM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHbLUEeHne 0CTaTKoB no
BHYTPeHHMM pacyeTam (AT
030404610)

Kog

CTPOKYU

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kog
aHanuTuKn

3

510

610

510

610

510

610

YTBEepxaeHo
NnaaHoBbIX
HasHauyeHwul

4
11 386,68

11 386,68

yepes nuuesble

cueta
5
-182 388,13

-182 408,53
-2 835 572,77

2 653 164,24

20,40

20,40

. ICTOUHVKM chrHaHCKMpOBaHUs aemuumTa CPeACTB yUupexaeHus

icnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUiA

yepes 6aHKOBCKME

cyeTa
6

-20,40

20,40

20,40

-20,40

uepes kaccy
yupexaeHus
7
-20,40

-20,40

20,40

-20,40

-20,40

HeKacCoBbIMU

onepauuamu
8

nMao

9
-182 408,53

-182 408,53
-2 835 613,57

2 653 205,04

40,80

-40,80

®dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10

193 795,21

193 795,21

X

X



HavmeHoBaHue nokasarens

1
MN3mMeHeHMe ocTaTKOB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM MpPUBEYEHUSIM CPEeLCTB
B TOM uncne:
yBe/NIMYeHNe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUBEYEHNIO
ocTaTkoB cpeacTtB (KT 030406000)
YMEHbLUEHME pacyeToB Nno
BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHNID
octaTkoB cpegcTts (AT 030406000)

HaumeHoBaHune nokasatens

1
Bo3BpallyeHo ocTaTtkoB cybcuanii
NpoLUbIX NeT, BCEro
Bo3BpalleHo pacxofoB MpOLUbIX NeT,
BCEro

PykoBogutenb *
ab/
1/

>

naBHbIi 6yxrantep

McnonHutenb

16 dpeBpania 2024 .

Kopg,
CTPOKM

2
830

831

832

Koa
CTPOKM

2
910

950

(nognuce)

X

®opma 0503737 C4

YTBEpPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HAYeHWiA
Koa Cymma
NNaHOoBbIX yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMK
aHannTuKn o uToro \ OTK/IOHEHUA
HasHa4eHun cuyeta cueTa yupexaeHus onepaumamu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefgeHns 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cy6cuaunini n pacxogoB MpoLWsibiX et
Kog Mpowv3seneHo BO3BPATOB
AHAUTUKN yepes nnuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU UTOro
cyeTa cuyeTa yuypexaeHus onepauuamn
3 4 5 6 7 8
O A. TopoukuHa, PykoBoautenb T.H. bopgatoxeHko
(pacwudpoBka nognucu) d)I/IHaHCOBO (nognucsk) (pacwudposka nognmcu)

Marty3oBa Jllogmuna tOpbeBHa
(pacwudposka nognucu)

PykoBogutenb
(ynosIHOMOY€eHHOE N1L,0)

3amecTuTeNb rNaBHOTO
6yxrantepa
(pomKHOCTD)

v W/
(nognwce)

o /.

3KOHOMMYECKOI CyXO6bl

LleHTpann3oBaHHasa 6yxranTepus
(HanmeHoBaHue, OFPH, VMHH, KM, mecTtoHaxoxaeHue)

(BOMKHOCTB)

(nognwce) (pacLumdopoBka noanmey)

N.}0.MaTty3oBa
(pacumdppoBka noanmcy)

4-12-07
(TenechoH, e-mail)



