ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2024 г.

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществля-

ющего полномочия учредителя

Вид финансового обеспечения (деятельности) Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

МБДОУ д/с №12

Российская Федерация

госсииская Феді

933

Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)

 КОДЫ

 Форма по ОКУД
 0503737

 Дата
 01.01.2024

 по ОКПО
 25796595

 по ОКТМО
 000000001

 по ОКГЮ
 25796595

 Глава по БК
 903

по ОКЕИ

383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Кол	Код Утверждено плановых назначений		Cyana				
		аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		2 778 296,11	2 778 296,11	-	"-		2 778 296,11	-
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	2 778 296,11	2 778 296,11	-	-	-	2 778 296,11	

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код	Утверждено плановых назначений		C				
		аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы м и операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9)	10
Расходы - всего	200	х	2 789 682,79	2 595 907,98	-	-20,40	-	2 595 887,58	193 795,21
в том числе:			<u> </u>						
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	2 789 682,79	2 595 907,98	-	-20,40	-	2 595 887, 5 8	193 795,21
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-11 386,68	182 388,13	-	20,40	-	182 408,53	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

1	16	1/0-	Код Утверждено — плановых налитики назначений			Сумма			
Наименование показателя	Код строки	код аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500	The state of the s	11 386,68	-182 388,13	-	-20,40	£.	-182 408,53	193 795,21
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	-	17	
Движение денежных средств	590	X	-		_			-	-
поступление денежных средств прочие	591	510	-		-		-	7-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	-
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	X	11 386,68	-182 408,53	-		-	-182 408,53	193 795,21
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-2 835 572,77	-20,40	-20,40	-	-2 835 613,57	×
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	2 653 164,24	20,40	20,40	-	2 653 205,04	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х	-	20,40	-	-20,40		-	-
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	20,40	20,40	1.0	-	40,80	X
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-20,40	-20,40	-	-40,80	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	Х	-	-	-	-		-	_
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-	-	-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-		-	-	-		-

Наименование показателя	Код строки	Код	Утверждено		0				
		аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х	-		-		-		-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		_	-	-	:-	-		
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-	-	-		-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код	Произведено возвратов							
		аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого			
1	2	3	4	5	6	7	8			
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910			-		-				
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950			-	-					

BCETO						
Руководитель (подпись)	О.А. Торочкина (расши	фровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подлись)	Т.Н. Бордюженко (расшифровка подписи)	
Главный бухгалтер (подписы)	Матузова Людми. (расши	ла Юрьевна фровка подписи)	Централизованная бухгал	ание, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)		
		Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	
Исполнитель 16 февраля 2024 г.	Заместитель главного бухгалтера (должность)	(подпись)	Л.Ю.Матузова (расшифровка подг		-12-07 (телефон, e-mail)	